B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Fornitore Anaren Distributore Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE B0430J50100AHF
FABBRICANTE Anaren
DESCRIZIONE BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 174398 pcs
SCHEDA DATI
SERIE Xinger®
RETURN LOSS (MIN) 7dB, 8.4dB
DIFFERENZA DI FASE 7°
IMBALLAGGIO Tape & Reel (TR)
CONTENITORE / INVOLUCRO 0805 (2012 Metric)
ALTRI NOMI 1173-1052-2
42124-G001
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERDITA DI INSERZIONE (MAX) 4.0dB
IMPEDENZA - SBILANCIATO / BILANCIATO 50 / 100 Ohm
INTERVALLO DI FREQUENZE 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
DESCRIZIONE DETTAGLIATA RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Numero di parte: B0430J50100AHF
Costruttore / Marca: Anaren
Descrizione del prodotto BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 174398 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
B042-004
Produttori:  Tripp Lite
Descrizione:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
disponibile:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Produttori:  Vicor
Descrizione:  DC DC CONVERTER 6V 240W
disponibile:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Produttori:  Tripp Lite
Descrizione:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
disponibile:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Produttori:  Vicor
Descrizione:  DC DC CONVERTER 6V 240W
disponibile:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Produttori:  Tripp Lite
Descrizione:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
disponibile:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Produttori:  Vicor
Descrizione:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
disponibile:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Produttori:  Vicor
Descrizione:  DC DC CONVERTER 6V 240W
disponibile:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Produttori:  Tripp Lite
Descrizione:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
disponibile:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Produttori:  Tripp Lite
Descrizione:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
disponibile:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Produttori:  Vicor
Descrizione:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
disponibile:  427 pcs
RFQ
B042-008
Produttori:  Tripp Lite
Descrizione:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
disponibile:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Produttori:  Vicor
Descrizione:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
disponibile:  423 pcs
RFQ